муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Вихляевская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Вихляевская ООШ»)
623615 Свердловская область. Талицкий район,

д. Вихляева,ул. Молодежная, д. 11 тел.(34371)3:
эл.адрес: Кеа632| @уапфех.ги.

ПРИКАЗ

30

киа, 204. №040
д. Вихляева

Об утверждении дорожной карты реализации модели наставничества,
наставнических пар, персонализированной программы наставничества

на 2024-2025 учебный год
(С целью оказания практической помощи молодым специалистам и

педагогам, впервые трудоустроившимся в образовательное учреждение, в

вопросах совершенствования теоретических и практических знаний и

повышения их педагогического мастерства, создания организационно-
методических условий для успешной профессиональной адаптации, с целью
реализации целевой модели наставничества педагогических работников в
МКОУ«Вихляевская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту реализации модели наставничества на
2024-2025 учебный год.
Сформировать наставнические пары:
Наставник — Урусова Е.С.
Наставляемый — УпороваН.В., второй год работы.
Наставник — БерсеневаС.В.
Наставляемый — Упорова Д.Н., четвертый год работы.

3. Утвердить персонализированную программу наставничества на 2024-
2025 учебный год.

4. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

ь

Ио. директора
МКОУ «Вихляевская ООШ» А.М.Чувирова

С приказом ознакомлены: и ^— (СВ. Берсенева

22 ^__ДН. Упорова

22— /Е. С. Урусова

АХ Н.В. Упоровао